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Akciova spolo¢nost
Tomasikova 48
832 37 Bratislava

Dodatok ¢.3 k Sadzobniku poplatkov

a nahrad Slovenskej sporitel’ne, a.s.
uéinnému od 1. januara 2014

uéinny od 1. maja 2014

Cast’' A) Pre obyvatel'stvo

Obyvatel'stvom sa na ucely tejto €asti Sadzobnika poplatkov a
nahrad Slovenskej sporitelne, a. s., rozumie fyzicka osoba
nepodnikatel (d’alej ,,klient")

CD Pre dalSie informacie zavolajte na linku
sporotel 0850 111 888 alebo 0910 111 888
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4) Debetné karty
a) Elektronické Platobné karty

POPLATOK / TYP KARTY

Poplatok za Platobnu kartu (rocne)

Poplatok za expresné vydanie Platobnej karty

Poplatok za prevydanie Platobnej karty v pripade
jej straty alebo odcudzenia

Poplatok za prevydanie Platobnej karty v pripade
jej nedorucenia z dévodu nespravnej adresy

Zmena zmluvnych podmienok za pouzivanie
Platobnej karty (napr. limit, prevydavanie)
prostrednictvom Elektronickych sluzieb

Zmena zmluvnych podmienok za pouzivanie
Platobnej karty (napr. limit, prevydavanie)

v Obchodnom mieste Banky, Sporotel
Znovuvytlacenie PIN kédu

Neprevzatie Platobnej karty Klientom do 90 dni od
jej vyroby

Doplnkové sluzby k tymto kartam:

Cestovné poistenie KOOPERATIVA

- individualne pre Drzitela karty

- rodinné

- dodato¢né poistenie rodinnych prislusnikov

Poplatok za sluzbu Vlastna karta
(poplatok za kazdé vyrobenie Vlastnej karty)

VISA Electron
VISA Electron Sphere
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10,00 €
40,00 €
10,00 €

10,00 €

0,70 €

1,80 €

3,50 €

12,55 € ro¢ne
29,94 € ro¢ne
17,39 € ro¢ne

5,00 €

Maestro

1,80 €

3,50 €

12,55 € ro¢ne
29,94 € ro¢ne
17,39 € ro¢ne

5,00 €

Bratislavska mestska
karta

1,80 €

3,50 €

12,55 € ro€ne
29,94 € ro¢ne
17,39 € ro¢ne
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b) Embosované Platobné karty

POPLATOK / TYP KARTY

Poplatok za Platobnu kartu (roéne)

Poplatok za expresné vydanie Platobnej karty

Poplatok za prevydanie Platobnej karty v
pripade jej straty alebo odcudzenia

Poplatok za prevydanie Platobnej karty v
pripade jej nedorucenia z dévodu nespravne;j
adresy

Zmena zmluvnych podmienok za pouzivanie
Platobnej karty (napr. limit, prevydavanie)
prostrednictvom Elektronickych sluzieb
Zmena zmluvnych podmienok za pouzivanie
Platobnej karty (napr. limit, prevydavanie)
v Obchodnom mieste Banky, Sporotel

Znovuvytlacenie PIN kédu

Neprevzatie Platobnej karty Klientom 90 dni
od jej vyroby

Doplnkové sluzby k tymto kartam:
Cestovné poistenie KOOPERATIVA

- individualne pre Drzitela karty

- rodinné

- dodatocné poistenie rodinnych
prislusnikov

Poplatok za sluzbu Vlastna karta (poplatok za
kazdé vyrobenie Vlastnej karty)

VISA Classic

MasterCard Mass

20,00 €

40,00 €

10,00 €

10,00 €

0,70 €

1,80 €

3,50 €

21,91 € ro¢ne
47,97 € roCne

26,06 € ro¢ne
5,00 €

20,00 €
40,00 €

10,00 €

10,00 €

0,70 €

1,80 €

3,50 €

21,91 € ro¢ne
47,97 € roCne

26,06 € rocne
5,00 €

VISA Gold /
MasterCard Gold

'*VAj:
120,00 € ¥
40,00 €

10,00 €

10,00 €
0,70 €

1,80 €

3,50 €
14,00 €

v cene karty

30,31 € ro¢ne

MasterCard World
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120,00 € ¥
40,00 €

10,00 €

10,00 €

0,70 €

1,80 €

3,50 €
14,00 €

v cene karty

30,31 € rocne

1/ Poplatok za Platobnu kartu je zloZzeny z poplatku za platobny prostriedok vratane ¢lenstva v IAPA (VISA) / ECI (MasterCard) spolu
vo vyske 92,98 € a z poplatku za individualne Cestovné poistenie pre Drzitela karty vo vySke 27,02 €. Uvedené dve zlozky poplatku
Banka uctuje oddelene v dvoch samostatnych sumach.
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c) Pouzivanie Platobnych kariet
Vyber hotovosti Platobnou kartou v bankomate:

POPLATOK / MIESTO USKUTOCNENIA Bankomat

TRANSAKCIE Slovenskej
sporitelne
Poplatok za vyber hotovosti v bankomate 0,20 €

Poplatok za cezhraniénu konverziu ¥ -

Bankomat
skupiny ERSTE ¥
(v zahranici)

0,20 €

2,00 % z transakcie

Bankomat inej banky v Iny bankomat
SR a v krajinach EHP pri v zahranici
vybere v mene EUR ?

2,00 € 5,00 €

2,00 %
z transakcie

Vyber hotovosti Platobnou kartou cez POS terminal alebo imprinter v Banke, inej banke alebo

u Obchodnika:

POPLATOK / MIESTO USKUTOCNENIA TRANSAKCIE

Poplatok

Poplatok za cezhraniénu konverziu ¥

Bezhotovostna platba za tovar a sluzby:

POPLATOK / MIESTO USKUTOCNENIA TRANSAKCIE

Poplatok za bezhotovostnu platbu za tovar a sluzby

Poplatok za cezhrani¢nt konverziu ¥

Sluzba Cash back:

POPLATOK / MIESTO USKUTOCNENIA TRANSAKCIE

Poplatok za sluzbu Cash back

Ostatné transakcie realizované Platobnou kartou:

POPLATOK

Poplatok za Osobitné transakcie

Poplatok za vyuzitie sluzby DCC ¥

Zobrazenie zostatku na Uéte cez bankomat:

POPLATOK / MIESTO USKUTOCNENIA Bankomat

TRANSAKCIE Slovenskej
sporitelne
Poplatok za vyber hotovosti v bankomate 0,00 €

Zmena PIN kédu cez bankomat:

POPLATOK / MIESTO USKUTOCNENIA Bankomat

TRANSAKCIE Slovenskej
sporitelne
Poplatok za vyber hotovosti v bankomate 2,00 €

V SR a v krajinach EHP pri
vybere v mene EUR #

Bankomat
skupiny ERSTE
(v zahranici)

0,30 €

Bankomat
skupiny ERSTE ¥
(v zahranici)

2,00 €

V zahranici

9,00 €

2,00 % z transakcie

V zahranici
0,20 €

2,00 % z transakcie

V zahranici

Sadzba
1,30 €

1,00 €

Bankomat inej banky Iny bankomat
v Slovenskej republike v zahranici

0,30 € 0,30 €

Bankomat inej banky Iny bankomat
v Slovenskej republike v zahranici

2,00 € 2,00 €
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Banky patriace do skupiny ERSTE: Rakusko — ERSTE BANK DER OESTERREICHISHEN SPARKASSEN AG;
NIEDEROESTERREICHISCHE SPARKASSE AG; DIE ZWEITE WIENER VEREINS-SPARKASSE AG; SALZBURGER
SPARKASSE BANK AG; TIROLER SPARKASSE BANK AG INNSBRUCK; Mad’arsko — ERSTE BANK HUNGARY NYRT.;
Ceska republika — CESKA SPORITELNA a.s.; Chorvatsko — ERSTE & STEIERMARKISCHE BANK d.d.; Rumunsko —
BANCA COMERCIALA ROMANA, SA.; Srbsko — ERSTE BANK SERBIA, a.d..; Cierna Hora — ERSTE BANK AD
PODGORICA; Moldavsko — BANCA COMERCIALA ROMANA CHISINAU; Bosna a Hercegovina — SPARKASSE BANK dd
BOSNA i HERCEGOVINA; Macedénsko — SPARKASSE BANK MAKEDONIJAAD SKOPJE.

Vyber v mene Euro v krajinach EHP (Eurépskeho hospodarskeho priestoru) = BELGICKO, BULHARSKO, CESKA
REPUBLIKA, CYPRUS, DANSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCUZSKO, GRECKO, HOLANDSKO, CHORVATSKO,
ISLAND, IRSKO, LICHTENSTAJNSKO, LITVA, LOTYSSKO, LUXEMBURSKO, MADARSKO, MALTA, NEMECKO,

NORSKO', POLSKO, PORTUGALSKO, RAKUSKO, RUMUNSKO, SLOVINSKO, SPANIELSKO, SVEDSKO, TALIANSKO,
SPOJENE KRALOVSTVO VELKEJ BRITANIE A SEVERNEHO IRSKA.

Pri transakciach realizovanych v krajinach EHP v mene Euro, sa poplatok za cezhrani¢nu konverziu neuctuje.
Zoznam Osobitnych transakcii je uvedeny v Zverejneni k Debetnym kartam.

DCC = “Dynamic Currency Conversion” = Poplatok za prijatie ponuky zuctovania transakcie realizovanej v cudzej mene na
menu EUR, osobitnym konverznym kurzom stanovenym inou bankou. Plati pre hotovostné a bezhotovostné transakcie.
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Chcete usetrit na poplatkoch pri vybere hotovosti? Odpori¢ame pouzivat platobné karty v bankomatoch Slovenskej
sporitelne. Pri kazdom takomto vybere mozete usetrit minimalne 1,80 € oproti vyberu v Obchodnom mieste banky a

1,80 € oproti vyberu z bankomatu inej banky v SR. Slovenska sporitelfia disponuje najvacSou sietou bankomatov v ramci
celej SR.

Ak sa nachadzate v krajinach, kde maju svoje zastupenie banky skupiny ERSTE Bank, vyberajte hotovost’ z bankomatov
oznacenych logom ERSTE. Tymto spésobom usetrite minimalne 3,80 € za kazdy hotovostny vyber.




